[bookmark: _GoBack]
南通市科技信息研究所宣传墙布置项目
公开招标公告

南通市科技信息研究所（以下简称采购单位）对南通市科技信息研究所宣传墙面布置项目（南通市崇川路58号产业技术研究院1号楼二层南）拟用公开招标方式组织采购，欢迎符合条件的供应商参加。现将采购事项公告如下：
1.项目要求：本次采购主要涉及采购单位所属办公区域外墙面设计、布置等，具体要求如下:
（1）主题墙制作范围及尺寸示意图（见附件2）。
（2）装饰主体采用8mm雪弗板+2mm亚克力面板等材料。
（3）装饰内容的文案部分由采购单位提供，制作内容参见附件2。
（4）完工时间：2026年1月底前。
2.采购预算：共计1.95万元，包含墙面清理、建筑垃圾清运、耗材、设计制作及安装等费用。
3.供应商要求：在南通市工商注册具备设计、装饰及工程资质的单位，响应速度快。单位法人为同一人的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。
4. 投标文件：南通市科技信息研究所宣传墙面布置项目报价单；营业执照复印件；往期文化宣传长廊或墙面设计作品案例1至2个（尺寸、页数不限），附合同；本项目的设计图纸样稿。
5.评标办法：
开标时间：2026年1月9日9时30分。开标地点：南通市产业研究院1号楼304会议室。
供应商带报价单一式三份和投标文件（须密封）现场开标。经采购组评审后，将结果现场通知所有未成交的供应商。
6.评分标准：
采用综合评标法，结合以往期作品案例、本项目设计样稿、报价等进行综合打分，确定中标单位。
联系人：陈先生 ；联系电话：13862927253，邮箱：kjqb8907@163.com。

附件：1.南通市科技信息研究所宣传墙面布置项目报价单；
2.项目制作相关信息。

                                              南通市科技信息研究所
                                                       2025年12月31 日

附件1：
南通市科技信息研究所宣传墙面布置项目报价单
	墙面装饰品类
	数量（单位）
	单价
	金额
	备 注

	总 计

	企业名称：
联系人：

联系电话：

* 注意事项：请随附企业相关资质证照，报价单请加盖公章，联系人及电话为必填。

附件2
项目制作相关信息

一、主题墙制作范围及尺寸示意图
	2.5米
墙面一

	4.28米
墙面二

	3.6米
墙面三

	4.8米
墙面四

	2.5米
墙面五

203室左      205室左         207室左         209室左     205室对面拐角
注：墙体高度为2.45米。
二、内容概要
内容包含单位简介、“智·江海”品牌理念与服务案例、智库建设成效、近年来创新资源建设情况及公示栏等方面。